
Ⅰ　財政規模 （単位：千円）

Ⅱ　補正予算の内容

〔歳入〕

1 国庫支出金

(1) 物価高対応子育て応援手当支給事業費補助金

2 都支出金

(1) 物価高騰対策重点支援地方創生臨時交付金

3 繰入金

(1) 財政調整基金繰入金

241,516,215

令和７年度　一般会計補正予算案（第５号）

659,235

１　歳 入 歳 出 予 算 補 正

1,221,904

1,221,904

1,822,769

補正前の額 補　正　額 計

237,812,307 3,703,908

659,235
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1,822,769



〔歳出〕

1 総務費

(1) しながわ生活応援事業

2 民生費

(1) 各種手当事業

物価高対応子育て応援手当給付金
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1,221,904

1,221,904

2,482,004

2,482,004

1,221,904



（単位：千円）

２　繰 越 明 許 費
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款 項 事 業 名

総務費

繰 越 額

2,482,004地域振興費 しながわ生活応援事業


